ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 марта 1982 г. N 55

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "РЕШЕТКИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ
ПЛАСТМАССОВЫЕ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1983 г. разработанный институтом "Проектпромвентиляция" Минмонтажспецстроя
СССР и представленный этим Министерством государственный стандарт "Решетки вентиляционные пластмассовые. Технические
условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями решеток вентиляционных пластмассовых, соответствующих требованиям настоящего стандарта.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1983 г. Приказ Госстроя СССР от 30 декабря 1967 г. N 221 об утверждении и введении в
действие государственного стандарта "Решетки вентиляционные пластмассовые с монтажной регулировкой живого сечения".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.